
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

33,141 35,066 954 399 555 3,462 3,360 102 657

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 67,608 97 36 61 152 155 -3 58

2 67,672 67 34 33 170 139 31 64

3 67,146 32,548 34,598 86 34 52 480 1,058 -578 -526

4 67,487 32,762 34,725 74 38 36 838 533 305 341

5 67,557 32,781 34,776 70 35 35 238 203 35 70

6 67,656 32,835 34,821 78 32 46 230 177 53 99

7 67,722 32,862 34,860 91 36 55 238 227 11 66

8 67,844 32,920 34,924 78 36 42 256 176 80 122

9 67,867 32,937 34,930 52 26 26 183 186 -3 23

10 68,007 33,006 35,001 81 24 57 265 182 83 140

11 68,108 33,066 35,042 83 28 55 203 157 46 101

12 68,207 33,141 35,066 97 40 57 209 167 42 99

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５７年１月～１２月）

人口（昭和58年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

68,207



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

29,419 30,876 858 330 528 3,210 2,983 227 755

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 59,602 87 31 56 140 134 6 62

2 59,686 63 25 38 165 119 46 84

3 59,187 28,793 30,394 75 31 44 433 976 -543 -499

4 59,539 29,023 30,516 69 30 39 791 478 313 352

5 59,586 29,032 30,554 64 30 34 205 192 13 47

6 59,682 29,081 30,601 69 27 42 211 157 54 96

7 59,764 29,113 30,651 83 29 54 224 196 28 82

8 59,892 29,175 30,717 70 30 40 233 145 88 128

9 59,901 29,187 30,714 44 22 22 162 175 -13 9

10 60,047 29,260 30,787 74 18 56 253 163 90 146

11 60,173 29,335 30,838 73 25 48 192 114 78 126

12 60,295 29,419 30,876 87 32 55 201 134 67 122

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５７年１月～１２月）

人口（昭和58年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

60,295



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

3,722 4,190 96 69 27 252 377 -125 -98

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 8,006 3,777 4,229 10 5 5 12 21 -9 -4

2 7,986 3,768 4,218 4 9 -5 5 20 -15 -20

3 7,959 3,755 4,204 11 3 8 47 82 -35 -27

4 7,948 3,739 4,209 5 8 -3 47 55 -8 -11

5 7,971 3,749 4,222 6 5 1 33 11 22 23

6 7,974 3,754 4,220 9 5 4 19 20 -1 3

7 7,958 3,749 4,209 8 7 1 14 31 -17 -16

8 7,952 3,745 4,207 8 6 2 23 31 -8 -6

9 7,966 3,750 4,216 8 4 4 21 11 10 14

10 7,960 3,746 4,214 7 6 1 12 19 -7 -6

11 7,935 3,731 4,204 10 3 7 11 43 -32 -25

12 7,912 3,722 4,190 10 8 2 8 33 -25 -23

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和５７年１月～１２月）

人口（昭和58年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

7,912


